
  

 

  

Łódź, 26 czerwca 2024 r. 

 

Wykonawcy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

ZP/51/2024 

 

Sygnatura: ZP/51/2024 

Sprawa:  Dostawa lamp zabiegowych. 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, Zamawiający informuje, że w postępowaniu wybrano ofertę:  

 

PPU GROVIS Bogdan Grochowski, ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin, NIP: 7120050292 

 

Uzasadnienie: 

Największa ilość punktów według kryteriów określonych w SWZ: 

 cena – 60%  

 parametry jakościowe – 40% 

 

W załączeniu: 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert. 

 

Oferta nr 1: 

PPU GROVIS Bogdan Grochowski, ul. Frezerów 13, 20-209 Lublin, NIP: 7120050292 

Kryterium nr 1: 60,00 pkt 

Kryterium nr 2: 40,00 pkt 

Razem: 100,00 pkt 

 

Oferta nr 2: 

DRÄGER POLSKA Sp. z o.o., ul. Posag 7 Panien 1, 02-495 Warszawa, NIP: 5540232610 

Kryterium nr 1: 44,41 pkt 

Kryterium nr 2: 13,33 pkt 

Razem: 57,74 pkt 

 

Oferta nr 3: 

Fabryka Aparatury Elektromedycznej FAMED ŁÓDŹ S.A., ul. Dostawcza 3d, 93-231 Łódź, NIP: 7240002634 

Kryterium nr 1: 55,84 pkt 

Kryterium nr 2: 40,00 pkt 

Razem: 95,84 pkt 

 



  

 

 

Z-ca Dyrektora 

Biura Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 


		2024-06-26T14:06:13+0200




